שירים אחדים מופיעים בשירונים למקהלות בלא ליווי: "שיר הפעמונים", "אל נא תחתו" (מאת הנס אייזלר), "לשמש אחים", "ספני הוולגה", "לנו

<sup>49</sup> ראו: משה [ברונזפט] גורלי, "הקומופוזיטור סטיפן וולפה", רדיו ירושלים, ג' חשוון תרצ"ט (28 באוקטובר 1938), עמ' 17.

השמש", "הזמיר".<sup>50</sup> ואולם, חבורת שוהם לעולם אינה מבצעת בלי ליווי כלי. בדרך כלל הביצוע מלווה מגדולינה, המכפילה את קול הזמרה העיקרי, וקולות נוספים מוגבלים לקטעים קצרים בעיבוד פשוט מן המקובל לביצוע מקהלה.